PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2020 г.

	N
	118

О приеме-передаче
В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьей 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании решения Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области № 42 от 29.06.2016 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области объект недвижимого имущества:

- наружное электроснабжение, расположенное по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, от трансформаторной подстанции БКТП 630/10/04Кв до ШР-1, находящегося в 23 метрах в западном направлении от жилого дома № 9 по ул. Симанина; от ШР-1 до ВРУ в жилом доме № 2 по ул. Симанина, протяженностью 263 м., кадастровый номер 52:55:0080010:749.
2. Передать вышеуказанный объект недвижимости в оперативное управление администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи (ОС-1).

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:

 Забродина Альбина Викторовна – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председатель КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Дьячкова Светлана Сергеевна – главный специалист КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Васянин Юрий Николаевич – исполняющий полномочия главы администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию);

Клименко Наталья Александровна – главный бухгалтер администрации Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области (по согласованию).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.
Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Забродина А.В.

Качанов А.Н.
Дьячкова С.С.